Contato dos vereadores da Camara Municipal de Curitiba

Alexandre Leprevost
41 99989-9109
alexandre.leprevost@cmc.pr.gov.br

Amalia Tortato
41 98515-7263
amalia.tortato@cmc.pr.gov.br

Beto Moraes
41 99925-9622
beto.moraes@cmc.pr.gov.br

Carol Dartora
41 99751-3096
carol.dartora@cmc.pr.gov.br

Dalton Borba
41 98402-1714
dalton.borba@cmc.pr.gov.br

Denian Couto
41 99719-1111
denian.couto@cmc.pr.gov.br

Eder Borges
41 99702-8169
eder.borges@cmc.pr.gov.br

Ezequias Barros
41 98852-3661
ezequias.barros@cmc.pr.gov.br

Flavia Francischini
41 99173-0303
flavia.francischini@cmc.pr.gov.br

Herivelto Oliveira
41 99223-2380
herivelto.oliveira@cmc.pr.gov.br

Hernani
41 99964-7074
hernani.silva@cmc.pr.gov.br
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Indiara Barbosa
41 99243-2773
indiara.barbosa@cmc.pr.gov.br

Jodo da 5 Irmdos
41 98428-7135
joao.rodrigues@cmec.pr.gov.br

Jornalista Marcio Barros
41 99189-3934
marcio.barros@cmc.pr.gov.br

Leonidas Dias
41 99113-9978
leonidas.dias@cmc.pr.gov.br

Marcelo Fachinello
41 99634-6139
marcelo.fachinello@cmc.pr.gov.br

Marcos Vieira
41 99615-2689
marcos.vieira@cmc.pr.gov.br

Maria Leticia
41 99922-8881
marialeticiafagundes@cmc.pr.gov.br

Mauro Bobato
41 99935-3540
mauro.bobato@cmc.pr.gov.br

Mauro Ignacio
41 98406-0811
mauro.ignacio@cmc.pr.gov.br

Noemia Rocha
41 99941-5007
noemia.rocha@cmc.pr.gov.br

Nori Seto
41 99637-0222
nori.seto@cmc.pr.gov.br

Oscalino do Povo
41 99119-2850
oscalinodopovo@cmc.pr.gov.br
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Osias Moraes
41 99776-9725
osiasmoraes@cmc.pr.gov.br

Pastor Marciano Alves
41 99780-3879
pastor.marciano@cmc.pr.gov.br

Pier Petruziello
41 9985-1041
pier.petruzziello@cmc.pr.gov.br

Professor Euler
41 99976-6318
professor.euler@cmc.pr.gov.br

Professora Josete
41 99946-1813
professora.josete@cmc.pr.gov.br

Renato Freitas
41 99676-0034
renato.freitas@cmec.pr.gov.br

Sabino Picollo
41 99238-2525
sabino.picolo@cmc.pr.gov.br

Salles do Fazendinha
41 99602-5000
nilson.salles@cmc.pr.gov.br

Sargento Tania Guerreiro
41 99981-5000
tania.guerreiro@cmc.pr.gov.br

Serginho do Posto
41 98448-4180
serginho.doposto@cmc.pr.gov.br

Sidnei Toaldo
41 99138-1284
sidnei.toaldo@cmc.pr.gov.br
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Tico Kuzma
41 99904-3515
tico.kuzma@cmc.pr.gov.br

Tito Zeglin
41 99972-1454
tito.zeglin@cmc.pr.gov.br

Toninho da Farmacia
41 99876-3028
toninhodafarmacia@cmc.pr.gov.br

Zezinho do Sabara
41 99175-8536
zezinhosabara@cmc.pr.gov.br
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